岐阜県政記者クラブ加盟社各位

第１０７回全国高等学校野球選手権大会県立岐阜商業高等学校

勝利への岐阜県知事コメントについて

本日、県立岐阜商業高等学校が東海大熊本星翔高等学校に勝利しましたの

で、下記のとおり岐阜県知事のコメントをお知らせします。

記

○岐阜県知事コメント

２回戦の勝利、おめでとうございます。

粘る相手チームに、好機を逃さず得点に結びつけ、緊迫した試合を制した

戦いぶりは実に見事でした。

３回戦でも、持ち前の攻撃力を存分に発揮され、「県岐商旋風」をさらに

巻き起こされることを、県民の皆さまとともに応援しています。

令和７年８月１５日（金） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電  話

体育健康課 学校体育係 下野

内線 8717

直通 058-272-8768

FAX 058-278-3542